
Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  Svátek sv. rodiny Ježíše, Marie a Josefa 

31.12. 8:00 Volný úmysl 
   
Pondělí  Slavnost Matky Boží Panny Marie 

1.1.  8:00 Za rodiny naší farnosti 
   

Úterý  Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a učitelů Církve 

2.1.   
   

Středa   

3.1.   
   

Čtvrtek   

4.1.   
   

Pátek   

5.1. 17:00 Za uzdravení rodiny 
   

Sobota  Slavnost Zjevení Páně 

6.1.   
   

Neděle  Svátek Křtu Páně 

7.1. 8:00 Za farníky 
   
 
Připomínám, že 1. ledna je zasvěcený svátek = povinná účast na mši svaté! 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  Svátek Křtu Páně 

7.1. 8:00 Za farníky 
   
Pondělí   

8.1.    
   

Úterý   

9.1.   
   

Středa   

10.1.   
   

Čtvrtek   

11.1.   
   

Pátek   

12.1. 17:00 Volný úmysl 
   

Sobota   

13.1. 11:00 Pohřeb paní Marie Holečkové 
   

Neděle  2. neděle v mezidobí 

14.1. 8:00 Za rodiče Svobodovy, syna Drahomíra, tetu a strýce Zelených 
   
 
19. ledna bude ve Žďárci farní ples. Po mši sv. budu prodávat vstupenky. Kdo můžete, 
přispějte, prosím, do tomboly. 
Dnes od 15 do 17 výstava betlému v Pastoračním centru v Loučkách. 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  2. neděle v mezidobí 

14.1. 8:00 Za rodiče Svobodovy, syna Drahomíra, tetu a strýce Zelených 
   
Pondělí   

15.1.    
   

Úterý   

16.1.   
   

Středa  Památka sv. Antonína, opata 

17.1.   
   

Čtvrtek  Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 

18.1.   
   

Pátek   

19.1. 17:00 Za Jana a Zdenku Hájkovy 
   

Sobota   

20.1.   
   

Neděle  3. neděle v mezidobí 

21.1. 8:00 Za rodiče Jandovy, Mirka Krejčího a rodiny 
   
 
Dnes po mši sv. poslední šance koupit si vstupenky na ples v sakristii. V týdnu budou 
k dostání na obecním úřadě ve Žďárci. Kdo můžete, přispějte, prosím, do tomboly. 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  3. neděle v mezidobí 

21.1. 8:00 Za rodiče Jandovy, Mirka Krejčího a rodiny 
   
Pondělí   

22.1.    
   

Úterý   

23.1.   
   

Středa  Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele Církve 

24.1.   
   

Čtvrtek  Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 

25.1.   
   

Pátek  Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů 

26.1. 17:00 Za Jana a Bohumilu Jarošovy, rodiče, sourozence a duše v očistci 
   

Sobota   

27.1.   
   

Neděle  4. neděle v mezidobí 

28.1. 8:00 Za farníky 
   
 
Dnes odpoledne v 16 hod. v Pastoračním centru povídání o pěší pouti do Santiaga. 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  4. neděle v mezidobí 

28.1. 8:00 Za farníky 
   
Pondělí   

29.1.    
   

Úterý   

30.1. 15:00 Mše svatá a poslední rozloučení s panem Lahodou 
   

Středa  Památka sv. Jana Boska, kněze 

31.1.   
   

Čtvrtek   

1.2.   
   

Pátek  Svátek uvedení Páně do chrámu 

2.2. 17:00 Za rodinu Kučerovu a Havelkovu 
   

Sobota   

3.2.   
   

Neděle  5. neděle v mezidobí 

4.2. 8:00 Za rodinu Němečkovu a Marii Kadlecovu 
   
 

 V pátek při mši sv. žehnání svící. 
 Příští neděli sbírka pro fond Puls. Máme platit 66.125,- Kč. Fond počítá s pravidelnou 

účastí na nedělní mši sv. 57 výdělečně činných, na každého potom činí příspěvek 480,- 
Kč, z nájemného máme poslat 25% což je 9.405,- Kč a 10% z hospodářské činnosti - 
29.360,-Kč. 

 Dopis od biskupa. 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  5. neděle v mezidobí 

4.2. 8:00 Za rodinu Němečkovu a Marii Kadlecovu 
   
Pondělí  Památka sv. Agáty, panny a mučednice 

5.2.    
   

Úterý  Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

6.2.   
   

Středa   

7.2.   
   

Čtvrtek   

8.2.   
   

Pátek   

9.2. 17:00 Volný úmysl 
   

Sobota  Památka sv. Scholastiky, panny 

10.2.   
   

Neděle  6. neděle v mezidobí 

11.2. 8:00 Za Libuši a Miloslava Bednářovy 
   
 

 Pán Bůh zaplať za vaše dary při dnešní sbírce pro fond Puls.  
 V pátek při mši sv. budu udělovat svátost nemocných. Tato svátost je určena lidem, 

kteří vážně onemocněli nebo jejichž síly jsou stářím značně oslabeny. Svátost je 
nemocnému v jeho vážné nemoci posilou na duchu. Nemocný může skrze něj dojít i 
tělesného uzdravení. K přijetí této svátosti je třeba přistoupit s čistou duší. 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  6. neděle v mezidobí 

11.2. 8:00 Za Libuši a Miloslava Bednářovy 
   
Pondělí   

12.2.    
   

Úterý   

13.2.   
   

Středa  Popeleční středa 

14.2.   
   

Čtvrtek   

15.2.   
   

Pátek   

16.2. 17:00 Za rodinu Caskovu, Pestrovu a děti s rodinami 
   

Sobota   

17.2.   
   

Neděle  1. neděle postní 

18.2. 8:00 Za farníky 
   
 

 Minulou neděli jsme při sbírce pro fond Puls vybrali 6.410,- Kč 
 Popeleční středa je dnem přísného postu. Půst od masa pro všechny a půst újmy (pouze 

1x za den se najíst dosyta) od 12 do 60 let. 
 Popelec budu udělovat v pátek při mši svaté. 
 Dozadu jsem položil pár sešitků jako pomoc pro duchovní prožití postní doby. Můžete 

si je vzít, kdyby bylo třeba, tak dalším zájemcům dotisknu. 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  1. neděle postní 

18.2. 8:00 Za farníky 
   
Pondělí   

19.2.    
   

Úterý   

20.2.   
   

Středa   

21.2.   
   

Čtvrtek  Svátek Stolce sv. Petra 

22.2.   
   

Pátek   

23.2. 17:00 Za Karla Vojty 
   

Sobota   

24.2.   
   

Neděle  2. neděle postní 

25.2. 8:00 Za rodiče Bednářovy, jejich rodiče a sourozence s rodinami 
   
 

 Příští neděli sbírka Haléř sv. Petra 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  2. neděle postní 

25.2. 8:00 Za rodiče Bednářovy, jejich rodiče a sourozence s rodinami 
   
Pondělí   

26.2.    
   

Úterý   

27.2.   
   

Středa   

28.2.   
   

Čtvrtek   

29.2.   
   

Pátek   

1.3. 17:00 Volný úmysl 
   

Sobota   

2.3.   
   

Neděle  3. neděle postní 

3.3. 8:00 Za Františka Vaška, Marii Rousovou, rodinu Vaškovu, Vojtovu 
a Trtílkovu 

   
 

 Pán Bůh zaplať za vaše dary při dnešní sbírce Haléř sv. Petra 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  3. neděle postní 

3.3. 8:00 Za Františka Vaška, Marii Rousovou, rodinu Vaškovu, Vojtovu 
a Trtílkovu 

   
Pondělí   

4.3.    
   

Úterý   

5.3.   
   

Středa   

6.3.   
   

Čtvrtek   

7.3.   
   

Pátek   

8.3. 17:00 Za rodinu Bučkovu, Beranovu a Dundelovu 
   

Sobota   

9.3.   
   

Neděle  4. neděle postní 

10.3. 8:00 Za farníky 
   
 

 Minulou neděli jsme při sbírce Haléř sv. Petra vybrali 5.625,- Kč 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  4. neděle postní 

10.3. 8:00 Za farníky 
   
Pondělí   

11.3.    
   

Úterý   

12.3.   
   

Středa   

13.3.   
   

Čtvrtek   

14.3.   
   

Pátek   

15.3. 17:00 Za rodinu Patlokovu a Ťupovu 
   

Sobota   

16.3.   
   

Neděle  5. neděle postní 

17.3. 8:00 Volný úmysl 
   
 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  5. neděle postní 

17.3. 8:00 Za zdraví pro celou rodinu 
   
Pondělí   

18.3.    
   

Úterý  Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie 

19.3.   
   

Středa   

20.3.   
   

Čtvrtek   

21.3.   
   

Pátek   

22.3. 16:00 Za manžele Růžičkovy 
   

Sobota   

23.3.   
   

Neděle  Květná neděle 

24.3. 8:00 Volný úmysl 
   
 
V pátek od 15:00 hod. příležitost ke sv. zpovědi. Přijede i cizí zpovědník. 
V neděli začneme mši sv. svěcením ratolestí u kříže před kostelem. 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  Květná neděle 

24.3. 8:00 Za rodiče Jandovy, Mirka Krejčího a rodiny 
   
Pondělí   

25.3.    
   

Úterý   

26.3.   
   

Středa   

27.3.   
   

Čtvrtek  Zelený čtvrtek 

28.3. 18:00 Volný úmysl 
   

Pátek  Velký pátek 

29.3.   
   

Sobota  Bílá sobota 

30.3.   
   

Neděle  Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

31.3. 8:00 Za farníky 
   
 
Vzadu jsou tabulky, kde se můžete zapsat na stráž u Božího hrobu na Velký pátek a Bílou 
sobotu. 
Velký pátek je dnem přísného postu: půst od masa pro všechny a půst újmy (1x za den dosyta 
od12 do 60 let). 
Ze soboty na neděli změna času! Hodinky posuneme o hodinu dopředu 2->3 
Příští neděli budu žehnat pokrmy. 
Obřady Třídenní: Zelený čtvrtek - Olší 18:00 
   Velký pátek - Žďárec 15:00; Dolní Loučky 18:00 
   Bílá sobota - Dolní Loučky 20:00 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

31.3. 8:00 Za farníky 
   
Pondělí   

1.4.    
   

Úterý   

2.4.   
   

Středa   

3.4.   
   

Čtvrtek   

4.4. 18:00 Volný úmysl 
   

Pátek   

5.4.   
   

Sobota   

6.4.   
   

Neděle  2. neděle velikonoční 

7.4. 8:00 Za rodiče Habánovy, Záluskovy, sestru Dášu, Helu a Zdenu 
   
 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  2. neděle velikonoční 

7.4. 8:00 Za rodiče Habánovy, Záluskovy, sestru Dášu, Helu a Zdenu 
   
Pondělí  Slavnost Zvěstování Páně 

8.4.    
   

Úterý   

9.4.   
   

Středa   

10.4.   
   

Čtvrtek  Památka sv. Stanislava, biskupa a mučedníka 

11.4.   
   

Pátek   

12.4. 17:00 Za Stanislavu Slovákovu, manžela Tomáše a rodiče 
   

Sobota   

13.4.   
   

Neděle  3. neděle velikonoční 

14.4. 8:00 Za rodiče Matouškovy, Handlovy a duše v očistci 
   
 
Zapište se vzadu na pouť 8. května 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  3. neděle velikonoční 

14.4. 8:00 Za rodiče Matouškovy, Handlovy a duše v očistci 
   
Pondělí   

15.4.    
   

Úterý   

16.4.   
   

Středa   

17.4.   
   

Čtvrtek   

18.4.   
   

Pátek   

19.4. 17:00 Za naše kněze 
   

Sobota   

20.4.   
   

Neděle  4. neděle velikonoční 

21.4. 8:00 Za farníky 
   
 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  4. neděle velikonoční 

21.4. 8:00 Za farníky 
   
Pondělí   

22.4.    
   

Úterý  Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka 

23.4.   
   

Středa   

24.4.   
   

Čtvrtek  Svátek sv. Marka, evangelisty 

25.4.   
   

Pátek   

26.4. 17:00 Volný úmysl 
   

Sobota   

27.4.   
   

Neděle  5. neděle velikonoční 

28.4. 8:00 Za Metoděje a Františka Bučka a rodiny 
   
 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  5. neděle velikonoční 

28.4. 8:00 Za Metoděje a Františka Bučka a rodiny 
   
Pondělí  Svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky Církve 

29.4.    
   

Úterý   

30.4.   
   

Středa   

1.5.   
   

Čtvrtek  Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele Církve 

2.5.   
   

Pátek  Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

3.5. 17:00 Za kamarádku Janu 
   

Sobota   

4.5.   
   

Neděle  6. neděle velikonoční 

5.5. 8:00 Za rodiče Jandovy, Mirka Krejčího a rodiny 
   
 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  6. neděle velikonoční 

5.5. 8:00 Za rodiče Jandovy, Mirka Krejčího a rodiny 
   
Pondělí  Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 

6.5.    
   

Úterý   

7.5.   
   

Středa   

8.5.   
   

Čtvrtek  Slavnost Nanebevstoupení Páně 

9.5.   
   

Pátek   

10.5. 17:00 Za rodiče Pestrovy a rodinu Caskovu 
   

Sobota   

11.5.   
   

Neděle  7. neděle velikonoční 

12.5. 8:00 Za farníky 
   
 
Příští neděli v Dolních Loučkách na farním dvoře oslava Dne matek. 
Odjezd na pouť 8. května v 8:00 od kostela. Případnou zastávku na Litavě si domluvte s 
řidičem. 



Pořad bohoslužeb 
 

ve farním kostele sv. Jiří  
v Olší 

 
 

Dny 
datum 

Čas Svátky a úmysly mše svaté 

Neděle  7. neděle velikonoční 

12.5. 8:00 Za farníky 
   
Pondělí   

13.5.    
   

Úterý  Svátek sv. Matěje, apoštola 

14.5.   
   

Středa   

15.5.   
   

Čtvrtek  Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka 

16.5.   
   

Pátek   

17.5. 17:00 Za rodiče Bučkovy 
   

Sobota   

18.5.   
   

Neděle  Slavnost Seslání Ducha Svatého 

19.5. 8:00 Za rodiče Bednářovy, jejich rodiče a sourozence s rodinami 
   
 
Dnes v Dolních Loučkách na farním dvoře v 15:00 hod. oslava Dne matek. 
 


